
 

 

Warszawa, 14.04.2023 roku 

Sinfonia Varsovia 

ul. Grochowska 272 

03-849 Warszawa 

 

Nr sprawy: POPA.26.2.2023.AM 

Nr zamówienia: 20/ZR/2023 

l. dz.: 101/W/2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie Zarządzenia 
Dyrektora Sinfonii Varsovii nr 2/2021 z dnia 4 stycznia 2021 r. na:  

obsługę prób i letnich koncertów w Pawilonie Koncertowym w ramach zadań pn.: „Sinfonia Varsovia 
Swojemu Miastu 2023” oraz „POTAŃCÓWKI 2023”. 

 

Zamawiający - Sinfonia Varsovia z siedzibą pod adresem: (03-849) Warszawa, ul. Grochowska 272, 
wpisana do Rejestru Instytucji Kultury m. st. Warszawy pod nr RIA/2/08, NIP 5252414353, REGON: 
141246217, zwana dalej „Zamawiającym”, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
VOLUME 1 EVENTS SP. z o.o.; ul. Gajdy 34B/2; 02-878 Warszawa; NIP: 951 254 67 64; na kwotę: 
227.700,00 PLN brutto. 

 

UZASADNIENIE 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu złożenia ofert wpłynęła jedna oferta. Oferta 
złożona przez VOLUME 1 EVENTS SP. z o.o.; ul. Gajdy 34B/2; 02-878 Warszawa; NIP: 951 254 67 64.   

Oferta ta spełnia warunki formalne opisane w Zaproszeniu do Złożenia Ofert, cena tej oferty wynosiła: 
227.700,00 PLN brutto. W związku z tym, Zamawiający przeprowadził dodatkowe negocjacje z 
Wykonawcą, w wyniku, których Wykonawca złożył ofertę ostateczną opiewającą na kwotę 191.900,00 
PLN brutto.  

Zamawiający dokonał jej wyboru. 

 

 

Dorota Keller-Zalewska 

/ - / 

Z-ca dyrektora ds. organizacyjnych  


